ЗМІСТ ПРЕЗЕНТАЦІЇ
 Радіомовні передавачі серії «XR» малої потужності;
 Радіомовні передавачі серії «XR» середньої потужності;
 Радіомовні передавачі серії «XR» високої потужності;
 Специфікації радіомовних передавачів серії «XR» ;
 Особливості радіомовних передавачів генерації «XR»;
 Ключові важелі системи якості НВП Квант-Ефір;
 Сервіс та  підтримка від розробників НВП «Квант-Ефір»;
 Приклади побудови національних та приватних FM
мереж.
Радіомовні FM передавачі малої потужності
Радіомовний передавач типу TXFM
Вихідна потужність: 10 Вт
87,5…108 МГц або 65,9…74 МГц, 1U 19”
Радіомовний передавач типу TXFM
Вихідна потужність: 30 Вт
87,5…108 МГц або 65,9…74 МГц, 1U 19”
Радіомовний передавач типу TXFM
Вихідна потужність: 100 Вт
87,5…108 МГц або 65,9…74 МГц, 1U 19”
Радіомовні FM передавачі середньої потужності
Радіомовний передавач типу TXFM серії «XR»
модель: TXFM-250, 250…300 Вт
87,5…108 МГц або 65,9…74 МГц, 2U 19”
Радіомовний передавач типу TXFM серії «XR»
модель: TXFM-500,      500 Вт
87,5…108 МГц або 65,9…74 МГц, 2U 19”
Радіомовний передавач типу TXFM серії «XR»
модель: TXFM-1000,      1000 Вт
87,5…108 МГц або 65,9…74 МГц, 2U 19”
Радіомовні передавачі FM високої потужності
Радіомовний передавач типу TXFM серії «XR»
модель: TXFM-1500,  1500 Вт
модель: TXFM-2000,  2000 Вт
модель: TXFM-3000, 3000 Вт
87,5…108 МГц або 65,9…74 МГц, 6U…7U 19”
Радіомовний передавач типу TXFM серії «XR»
модель: TXFM-5000,   5000 Вт
87,5…108 МГц або 65,9…74 МГц, 12…16U 19”
Радіомовні передавачі FM серії “XR”
Тип, модель СТАНДАРТ ПОТУЖНІСТЬ ККД RF
Діапазон